様式第３号（第９条関係）

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]平川市長　様

					申込者
					　郵便番号
					　住　　所
					　事業者名
					　代表者名
					　電話番号

　　年度平川市ふるさと納税特産品変更等申出書

　平川市ふるさと納税特産品協賛事業実施要綱第９条の規定により、下記のとおり変更等を申し出ます。
　なお、既に通知により発注のあったものについては、責任をもって送付します。

記

１　ふるさと特産品の変更等理由
　　変更　・　追加　・　辞退　・　中止　・　その他（　　　　　　　　　）

２　変更等の内容

３　変更等の希望年月日　　　　　年　　月　　日